



Keratech Wheels A/S

Industrivej 1, 6800 Varde
CVR-nr. 38441159

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2019

Lene Amalie Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keratech Wheels A/S

Industrivej 1

6800 Varde

CVR-nr.: 38441159

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Andreas Walter Kjærgaard, formand

Inger Rysgaard, Bestyrelsesmedlem

Lene Amalie Rasmussen

Direktion

Lene Amalie Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel med specialfælg og dæk til biler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr. mod et overskud på 218 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af et afventende marked som følge af omtale i medierne om ændring af registreringsafgiften.

Selskabets første regnskabsperiode dækker 16 måneder, hvor denne regnskabsperiode dækker 12 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Forventet udvikling

Selskabets likviditet er for det kommende år i perioder stram, som følge af investeringer i varelager. Ledelsen forventer, at likviditeten vil forbedres som følge af realisering af varelager.

Der er af selskabets ene anpartshaver, AWK Holding ApS afgivet støtteerklæring på 500 t.kr. til Keratech Wheels A/S, således forventes likviditeten passende.

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil forbedre både resultatet og den likviditetsmæssige situation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.187.558	3.346.866
Personaleomkostninger	2	(1.851.337)	(2.674.324)
Af- og nedskrivninger	3	(104.104)	(125.942)
Driftsresultat		232.117	546.600
Andre finansielle indtægter		6.665	17.119
Andre finansielle omkostninger	4	(216.389)	(274.831)
Resultat før skat		22.393	288.888
Skat af årets resultat	5	(11.225)	(71.078)
Årets resultat		11.168	217.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.168	217.810
Resultatdisponering		11.168	217.810

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		124.744	111.238
Goodwill		115.000	130.000
Immaterielle aktiver	6	239.744	241.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.307	205.067
Indretning af lejede lokaler		51.200	66.600
Materielle aktiver	7	157.507	271.667
Deposita		72.000	72.000
Finansielle aktiver	8	72.000	72.000
Anlægsaktiver		469.251	584.905
Fremstillede varer og handelsvarer		4.671.516	2.951.634
Forudbetalinger for varer		0	22.472
Varebeholdninger		4.671.516	2.974.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.746	1.065.895
Andre tilgodehavender		1.307	191.394
Periodeafgrænsningsposter		146.860	90.355
Tilgodehavender		630.913	1.347.644
Likvide beholdninger		15.917	40.585
Omsætningsaktiver		5.318.346	4.362.335
Aktiver		5.787.597	4.947.240

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		228.978	217.810
Egenkapital		728.978	717.810
Udskudt skat		39.000	39.000
Hensatte forpligtelser		39.000	39.000
Gæld til associerede virksomheder		1.750.000	1.750.000
Skyldig selskabsskat		11.225	32.078
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.761.225	1.782.078
Bankgæld		1.164.278	794.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		881.446	521.023
Skyldig selskabsskat		32.078	0
Anden gæld		1.180.592	1.092.699
Kortfristede gældsforpligtelser		3.258.394	2.408.352
Gældsforpligtelser		5.019.619	4.190.430
Passiver		5.787.597	4.947.240
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	217.810	717.810
Årets resultat	0	11.168	11.168
Egenkapital ultimo	500.000	228.978	728.978

Noter

1 Going concern

Til sikring af selskabets likviditetsforhold, har AWK Holding ApS afgivet støtteerklæring til Keratech Wheels A/S.

AWK Holding ApS har derfor i perioden indtil den 31. december 2020, forpligtet sig til, på anfordring ad én eller flere gange, at tilføre Keratech Wheels A/S, den likviditet der måtte være nødvendig, for at selskabet kan indfri sine forpligtelser vedrørende den ordinære drift i takt med, at disse forfalder. Beløbet er maksimeret til 500 t.kr.

Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig gældende til den 31. december 2020.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.735.032	2.566.451
Andre omkostninger til social sikring	83.719	46.617
Andre personaleomkostninger	32.586	61.256
	1.851.337	2.674.324
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	49.944	48.109
Afskrivninger på materielle aktiver	54.160	77.833
	104.104	125.942

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	87.500	117.153
Renteomkostninger i øvrigt	61.604	70.505
Valutakursreguleringer	39.269	12.061
Øvrige finansielle omkostninger	28.016	75.112
	216.389	274.831

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	11.225	32.078
Ændring af udskudt skat	0	39.000
	11.225	71.078

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	139.347	150.000
Tilgange	48.450	0
Kostpris ultimo	187.797	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(28.109)	(20.000)
Årets afskrivninger	(34.944)	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.053)	(35.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.744	115.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	267.500	82.000
Afgange	(60.000)	0
Kostpris ultimo	207.500	82.000
Af- og nedskrivninger primo	(62.433)	(15.400)
Årets afskrivninger	(38.760)	(15.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(101.193)	(30.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.307	51.200

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	72.000
Kostpris ultimo	72.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 01.07.2018- 30.06.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.07.2018- 30.06.2019 kr.
Gæld til associerede virksomheder	1.750.000	309.000
Skyldig selskabsskat	11.225	0
	1.761.225	309.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.407.260	1.513.635

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant på 2.250 t.kr. i aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.288 t.kr.
